Strona 1

Zawody: Xll Bieg Podhalanski im. Jana Pawia Il
Miejsce: Rekreacyjne trasy biegowe na lotnisku w Nowym Targu

Data: 2023-02-11

Dyrektor Biegu - Jadwiga Guzik

DT PZN - Zofia Kietpinska

AS DT PZN - Barbara Sobanska
Sedzia giéwny - Katarzyna Macigzek
Kierownik tras - Zygmunt Ostapiuk

Kategoria: 6KM

M  Mck Nr Imie Nazwisko Kat

1 1 1049 EWA MARSZALEK 6KM_K4
2 1 1004 KATARZYNA KONOWROCKA 6KM_K3
3 1 1210 AGNIESZKA TOMASZEWSKA 6KM_K5
4 1 1077 WERONIKA PRUCHNIK 6KM_K18
5 1 1013 GABRIELA KOZIARA 6KM_K2
6 2 992 RENATA KIERYS 6KM_K3
7 2 970 JOANNA HODOROWICZ-RABIAN 6KM_K4

SKA
8 2 1118 GABRIELA SWIERCZEWSKA 6KM_K2
9 3 1192 AGNIESZKA FARON 6KM_K4
10 2 1182 HANNA SZECIGA 6KM_K18
11 4 959 KINGA GDULSKA 6KM_K4
12 2 917 DANUTA BYLINA 6KM_K5
13 5 1117 ELZBIETA KRZYMINSKA 6KM_K4
14 3 1203 NATALIA TRZEBUNIAK 6KM_K18
15 3 975 JUSTYNA JANIK 6KM_K3
16 4 1153 ALEKSANDRA  DUSIK 6KM_K18
17 1 1198 JOLANTA NIEDZIELCZYK 6KM_K6
18 4 915 KAMILA BOCZKAJA-TWARDOWSKM_K3
A
19 3 1067 KATARZYNA PASULA 6KM_K5
20 939 ANETA FIJAK 6KM_K4
21 5 1201 ANTONINA DOLECH 6KM_K18
2 2 1171 ELZBIETA LACEY 6KM_K6
23 7 1123 DOROTA TRZESNIEWSKA 6KM_K4
24 8 988 MALGORZATA  KAMINSKA 6KM_K4
25 9 1000 ALEKSANDRA  KONIK 6KM_K4
26 10 1088 TERESA RUZYCZKA 6KM_K4
27 3 1129 BEATA URBANSKA 6KM_K2
28 4 1200 HALINA CZECH 6KM_K5
29 11 1056 ANNA NOSAL 6KM_K4
30 1 1106 KVETOSLAVA  STRAKOVA 6KM_K7
31 6 983 AGATA KACZMARCZYK 6KM_K18
32 7 1174 ANASTAZJA WOJENSKA 6KM_K18
33 1224 ANNA KALATA 6KM_K3
34 1057 JULITA NOSAL 6KM_K18
ULTIMASPERIRT.PL

Team

KROSSKI REMSPORT
SKI 100% TEAM

KS SPEED JASLO

FITBABKI

MAtOPOLSKA BIEGA
TURBACZ XC

LKS NAROZE JUSZCZ
YN

SPEED JAStO

KS PIENINY

JOLKA TEAM

EKIPA Z TARNOWA
TEAM BESKIDY

LKS NAROZE JUSZCZ
YN

BRZACZOWICE SKI T
EAM

FIT BABY

tel. 691601151

Wynik
00:26:14.28
00:27:50.41
00:30:31.38
00:33:13.12
00:35:38.77
00:37:51.44
00:37:51.94

00:38:04.19
00:38:11.35
00:39:07.38
00:39:10.86
00:40:05.62
00:40:12.27
00:40:31.33

00:40:45.69
00:41:13.18
00:41:14.79
00:41:21.17

00:41:51.39
00:42:07.08
00:42:13.91

00:42:18.54
00:42:25.76
00:43:13.19
00:43:16.43
00:43:26.00
00:43:39.47
00:44:02.97
00:44:20.51
00:44:37.27
00:44:55.18

00:45:03.45
00:45:26.45
00:45:34.12
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Strona 2
Kategoria: 6KM

Mck Nr Imie Nazwisko

12 1225ILONA GASIENICA-KLERYK

13 1104 PAULINA SOJA

9 1219 OLIVIA WOJCIAK

14 1211 DOROTA SNIEZEK

10 1030 NATALIA KWILOSZ

11 1037 DARIA LETOWSKA

12 962 ANNA GNIDA

15 1116 KATARZYNA SMIALKOWSKA

16 933 ANNA DUDA

3 1035 BARBARA LUTY

13 1190 MILENA WIERZBINSKA

14 1025 HANNA KUBINEK
1082 IWONA REGIEC

6 1189 MONIKA MARASZEK
1099 IVETA SMIHULOVA
936 KLAUDIA DUDEK
1134 MONIKA WICHUR

17 907 IDA BALUNOVA

4 1047 BOZENA MANIKOVA

18 1149 PATRYCJA ZYGMUNT
909 BARBARA BARTKOWSKA
982 MONIKA JUCHOVA
1102 JULIA SMRECZYNSKA

7 1012 MARIA KOZAKOVA

15 1040 MARIA LUKASIK

9 919 KATARINA CEKOVSKA

19 927 DOROTA CISZEK

16 1110 KAROLINA SWIECHOWICZ

2 956 MARIA GASIENICA- WIELKI

EWICZ

3 1070 DARINA PAZAKOVA
1086 ZUZANA RUMLOVA
1214 KAROLINA CYREK

20 1115 AGNIESZKA SCIURKA

21 1033 NATALIA LESNIAK

22 1044 MALGORZATA  MAJDA

6 958 ANNA GASIENICA-DANIEL

10 1061 DANA ORAVCOVA

17 908 VERONIKA BALUNOVA

7 976 JOANNA JASZCZYK

23 1005 GRAZYNA KOPERSKA

LULTIMASPRINRT.PL

Kat
6KM_K4
6KM_K4
6KM_K18
6KM_K4
6KM_K18
6KM_K18
6KM_K18
6KM_K4
6KM_K4
6KM_K6

6KM_K18
6KM_K18
6KM_K5
6KM_K5
6KM_K5

6KM_K2
6KM_K5
6KM_K4
6KM_K6
6KM_K4
6KM_K6
6KM_K6
BKM_K2
6KM_K6
6KM_K18

6KM_K5

6KM_K4
6KM_K18
6KM_K7

6KM_K7

6KM_K6
6KM_K2
6KM_K4
6KM_K4
6KM_K4
6KM_K3
6KM_K5
6KM_K18
6KM_K3
6KM_K4

Team
FIT BABY

KS SPEED JAStO
WKS LOPUSZNA

LUTY TEAM LUBIEN
100 MTB

KLIKUSZOWA

MARASZKI

SEBA-SPORT

MK TVRDOSIN

BB FITNES

\"SMREKI

PEDZACE SZARLOTK
|

ZONA

RUCZAJ

MK TVRDOSIN

tel. 691601151

Wynik

00:45:45.64
00:46:11.56
00:46:12.41
00:46:38.65
00:46:51.10
00:47:22.78
00:47:35.91
00:47:41.42
00:48:16.80
00:48:18.50

00:49:00.18
00:49:03.72
00:49:33.48
00:49:45.66
00:49:54.60

00:50:20.91
00:50:23.35
00:50:39.41
00:50:41.11
00:50:42.77
00:51:07.61
00:51:11.34
00:51:11.93
00:51:39.35
00:51:41.69

00:51:42.19

00:51:48.19
00:52:04.79
00:52:08.32

00:52:22.45

00:52:25.53
00:52:25.83
00:53:01.06
00:53:02.74
00:53:26.84
00:53:32.95
00:53:39.44
00:53:40.94
00:54:06.37
00:54:57.35
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Strona 3
Kategoria: 6KM

M  Mck Nr Imie Nazwisko Kat

75 24 1163 MAGDALENA AKSAMIT 6KM_K4
76 7 1226 PAULINA tOBOZEWICZ 6KM_K2
77 18 1169 URSZULA SIEKA 6KM_K18
78 8 1094 JOANNA SIEKA 6KM_K3
79 11 1042 EWA MADEJA 6KM_K5
80 9 1084 KASIA RODAK 6KM_K3
81 9 1064 BARBARA ORZESZYNA 6KM_K6
82 19 1193 MILENA JASKIERSKA 6KM_K18
83 20 1155ESTERA StABIAK 6KM_K18
84 12 973 BARBARA JAGIELOWICZ 6KM_K5
85 21 1003 KAROLINA KONIOR 6KM_K18
86 25 1143 DOROTA ZACHARA 6KM_K4
87 13 1132 STANISLAWA  WALCZAK 6KM_K5
88 10 1066 MARIA PASEK 6KM_K3
89 4 1164 TERESA PASKO 6KM_K7
90 22 913 NATALIA BIzUB 6KM_K18
91 23 944 HANNA GAJOWNIK 6KM_K18
92 26 943 SYLWIA GAJOWNIK 6KM_K4
93 24 1156 EWA BEDNARCZYK 6KM_K18
94 25 1039 ZOFIA LUKASIK 6KM_K18
95 5 914 HELENA BLAHOVSKA 6KM_K7
96 14 974 KATARZYNA JANDURA 6KM_K5
97 11 979 ZUZANNA JEDYNAK 6KM_K3
98 6 1011 VLASTA KOVARIKOVA BKM_K7
99 26 1101 WERONIKA SMRECZYNSKA 6KM_K18
100 27 1100 MAGDALENA SMRECZYNSKA 6KM_K4
101 10 1175 MARIA WOJCIK 6KM_K6
102 28 1148 IWONA ZIMON 6KM_K4
103 27 994 NINA KLAG 6KM_K18
104 29 993 BIANKA KLAG 6KM_K4
105 28 1055 HANNA NIEMCZYK 6KM_K18
106 30 1107 MARZENA STRAMA-NIEMCZYK  6KM_K4
107 29 1185 EMILIA MROWCA 6KM_K18
108 31 1184 JOLANTA MROWCA 6KM_K4
109 30 1060 MARIA OLESEK 6KM_K18
110 31 1194 OLGA JASKIERSKA 6KM_K18
111 32 984 HANNA KACZMARCZYK 6KM_K18
112 33 985 BARBARA KACZMARCZYK 6KM_K18
113 34 1154 DAGMARA DUSIK 6KM_K18
114 35 1173 AMELIA WOJCIK 6KM_K18
115 7 1031 JADWIGA LASOTA-GAGOLA BKM_K7
116 12 1021 MAGDA KRZYMINSKA-NOCULA 6KM_K3
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Team

AEROKLUB NOWY TARG

\"WNUKI DZIADKA (S
IEKASKI

\"SIEKASKI

RODAK TEAM
ORZECHY

KS PIENINY

TLUMACZALNIA.PL

KS PIENINY
PEDZACE SZARLOTK
|

MESTO KEZMAROK
ZOLWIKI

\"SMREKI

\"SMREKI

SIMON SKI TEAM

OLESEK TEAM

BRZACZOWICE SKI T
EAM

BRZACZOWICE SKI T
EAM

KS PIENINY

UTW NOWY TARG

tel. 691601151

Wynik

00:55:04.28
00:56:29.03
00:56:45.07

00:56:50.15
00:57:19.67
00:57:35.14
00:57:51.55
00:58:07.35
00:58:11.62
00:58:11.64
00:59:04.49
00:59:22.91
00:59:25.87
00:59:42.15
00:59:56.02
01:00:03.45
01:00:33.24
01:00:35.97
01:00:36.33
01:00:47.95

01:00:51.99
01:01:50.95
01:01:53.08
01:02:12.20
01:02:12.22
01:02:14.31
01:02:17.04
01:02:19.90
01:02:31.06
01:02:32.47
01:02:43.27
01:02:46.55
01:03:04.02
01:03:05.40
01:04:07.98
01:04:14.74
01:04:15.26

01:04:17.35

01:04:44.80
01:05:11.05
01:05:22.79
01:05:47.51
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Strona 4
Kategoria: 6KM

M  Mck Nr Imie Nazwisko
117 15 1006 BERNADETA KOPROWSKA
118 32 948 SLAVKA GALAS
119 13 1038 EWA LUKASIK
120 36 1183 ANNA LUKASIK
121 37 1220 MAGDALENA BRAS
122 33 1046 URSZULA MALOTA-OLESEK
123 38 1195 NELA JASKIERSKA
124 14 1196 URSZULA JASKIERSKA
Temp. Powietrza: -1C
Temp. Sniegu: -3C
ULTIMASPERIRT.PL

Kat
6KM_K5
6KM_K4

Team

6KM_K3 PEDZACE SZARLOTK

6KM_K18 PEDZACE SZARLOTK

6KM_K18 BRASIE
6KM_K4 OLESEK TEAM

6KM_K18

6KM_K3

tel. 691601151

Wynik

01:11:47.52
01:13:49.60
01:15:07.19

01:15:07.49

01:30:39.88
01:31:37.87
01:41:57.34
01:41:58.68

Styl: klasyczny CT

Sekretarz zawodéw: Mateusz Zamojski

sport@ultimasport.pl www.ultimasport.pl
wygenerowane: 2024-01-20 21:46



